
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
Hasiči: 150
Záchranná služba: 155
Městská policie: 156
Policie české republiky: 158
AAA-ZTS – havarijní služba: 800 290 291
HUBÁČEK & SAMEK: 296 208 090
provoz výměníkové stanice 224 942 743
pohotovost H & S: nonstop 603 410 957
Správcovská firma R3 Group: http://r3group.cz/
Pražské výtahy s.r.o.: 222 722 735
technik p. Holý 732 782 588
Úřad městské části Praha 9
Sokolovská 324/14
tel: 283 091 111
Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 18:00
Lékařská služba první pomoci
Poliklinika Prosek, Lovosická 40/440, Praha 9
LSPP pro dospělí: 286 881 518
LSPP pro děti a dorost: 286 881 517
Po-Pá: 19:00-6:00 hod
So, Ne: nonstop
Finanční úřad pro Prahu 9
Drahobejlova 48 (u stanice metra Českomoravská)
Tel: 283018111
Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 17:00
Webstránky sousedních společenství
Společenství vlastníků jednotek domu Bechlínská 705
Společenství Terezínská 701
Společenství pro dům č.p. 700, Praha 9 – Letňany
Společenství pro dům č.p. 684, Praha – Letňany
Společenství pro dům č. p. 685, Praha – Letňany
Společenství pro dům č.p. 678, Praha 9 – Letňany
Společenství pro dům čp. 679, Praha-Letňany – odkaz je nefunkční

http://r3group.cz/
http://www.praha9.cz/
http://www.bechlinska.cz/
http://www.terezinska.info/
http://www.chotesovska7.cz/
http://www.kostomlatska684.czweb.org/
http://kostomlatska.pfjb.cz/
http://www.chotesovska678.cz/
http://chotesovska5.pbsoft.cz/Default.asp


Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Krocan – občanské sdružení (OS, které řeší především Vysočanskou radiálu, ale i další
urbanistické věci a hlavně jejich negativní dopady na Prahu 9. Je zde i problematika tunelu
Blanka, kruhový objezd u Klíčovských garáží a další…).

http://www.krocanos.cz/

